
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE DLE § 217  

Název veřejné zakázky:  Modernizace objektu Bezručovo náměstí 13, Opava  

Název projektu:  Modernizace výukové infrastruktury Filozoficko-
přírodovědecké fakulty Slezské univerzity v Opavě 
 

Registrační číslo projektu: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002503 

Druh veřejné zakázky:  Stavební práce  

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení  

Název zadavatele:  Slezská univerzita v Opavě 

Adresa zadavatele:  Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 

IČO/DIČ zadavatele:  47813059/CZ47813059 

Zastoupen: Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., rektor  

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.slu.cz 

 
Zadavatel, Slezská univerzita v Opavě, tímto v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), předkládá písemnou zprávu 
zadavatele pro veřejnou zakázku. 
 

Označení zadavatele 
Slezská univerzita v Opavě, se sídlem Na Rybníčku 
626/1, 746 01 Opava, IČO: 478 13 059 

Předmět veřejné zakázky 

Cílem zadávacího řízení je uzavření smlouvy mezi 
zadavatelem a dodavatelem, jejímž předmětem je 
provedení stavebních prací dle požadavků 
zadavatele. 

Předmětem akce je modernizace objektu Bezručovo 
náměstí 13, Opava dle projektové dokumentace pro 
provedení stavby vyhotovené Ing. Václavem Čechem, 
Solná 35/13, 74601 Opava 1, IČ: 43977642. 

Stavební práce se týkají převážně podkroví 4. NP 
objektu, ve kterém budou vybudovány nové prostory 
určené pro výuku (jedná se tři učebny a laboratoře, 
workshop room se skleněným schodištěm ze 3. NP a 
dále místnost pro sférickou projekci/planetárium). V 
podkroví dále vzniknou prostory pro technologické 
zázemí a multimediální projekční laboratoř. Rovněž 
bude v podkroví zřízeno nové sociální zařízení. Ve 2. 
NP dojde k úpravě kanceláře. 

Dále v 1. až. 3. NP objektu dojde v chodbách k úpravě 
podhledů, ve kterých se umístí strukturovaná kabeláž 
a elektro rozvody s napojením nového osvětlení 



Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona pro veřejnou zakázku „Modernizace objektu Bezručovo náměstí 13, 
Opava“ 

 str. 2 z 3 

chodeb. Ve 2. NP bude dále stavebně upravena 
servrovna. 

Zadavatel bude předmět plnění financovat z projektu 
„Modernizace výukové infrastruktury Filozoficko-
přírodovědecké fakulty Slezské univerzity v Opavě“ 
(registrační číslo 
CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002503), který je 
realizován v rámci Operačního programu Výzkum, 
vývoj a vzdělávání. 

Cena sjednanou ve smlouvě 
veřejné zakázky, pokud byla 
uzavřena 

18 997 150,00 Kč bez DPH 

Použitý druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení. 

Označení účastníků zadávacího 
řízení 

Unicont Opava s.r.o., Hradecká 646/4, Předměstí, 746 
01 Opava, IČO: 651 42 756 

FICHNA – HUDECZEK a.s., Opavská 535/17, 747 18 
Píšť, IČO: 277 65 857.  

Označení všech vyloučených 
účastníků zadávacího řízení 
s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Není relevantní. 

Označení dodavatelů, s nimiž 
byla uzavřena smlouva nebo 
rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni 
do dynamického nákupního 
systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

FICHNA – HUDECZEK a.s., Opavská 535/17, 747 18 
Píšť, IČO: 277 65 857 

Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky 
základní hodnoticí kritérium, kterým je ekonomická 
výhodnost nabídky. 
Hodnotila se celková nabídková cena za předmět 
plnění v Kč bez DPH, a to tak, že jednotlivé nabídky 
byly seřazeny od nejlevnější po nejdražší, přičemž 
nejvýhodnější nabídkou byla nejlevnější nabídka.  

Označení poddodavatelů 
dodavatelů podle písmene e), 
pokud jsou zadavateli známi 

CubeNet s.r.o., Zengrova 475/44, 703 00 Ostrava – 
Vítkovice, IČO: 253 88 207; 

Ing. Petr Chreno, Hrnčířská 257/43, 748 01 Hlučín, 
IČO: 636 92 139; 

UNIMETAL – engineering, s.r.o., Macharova 81/6, 702 
00 Ostrava – Přívoz, IČO: 267 87 385. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení s uveřejněním nebo řízení 
se soutěžním dialogem, byla-li 
použita 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení bez uveřejnění, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona pro veřejnou zakázku „Modernizace objektu Bezručovo náměstí 13, 
Opava“ 

 str. 3 z 3 

Odůvodnění použití 
zjednodušeného režimu, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění zrušení zadávacího 
řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jiných 
komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-
li jiné prostředky použity 

Zadavatel nedisponuje dostatečným technickým 
zázemím pro umožnění podání nabídky 
elektronickými prostředky. 

Soupis osob, u kterých byl 
zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmů zúčastněných osob. 

Pokud zadavatel nadlimitní 
veřejnou zakázku nerozdělí na 
části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, 
pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci 

Není relevantní. 

Odůvodnění stanovení 
požadavku na prokázání obratu 
v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl 
v zadávací dokumentaci 

Není relevantní. 

 
 
V Brně dne 18. 6. 2018 
 
 
 
 
 
________________________ 
Public Market Advisory s.r.o. 

JUDr. Michal Šilhánek 

pověřen zadavatelem 

 


		2018-06-18T18:45:59+0200




